
Temeljem članka IV.4.a) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 41. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 3. prosinca 2008. godine, i na 24. 

sjednici Doma naroda, održanoj 29. siječnja 2009. godine, usvojila je   

ZAKON   

O IZMJENAMA ZAKONA O JAVNIM NABAVAMA BOSNE I HERCEGOVINE   

Članak 1.   

U Zakonu o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("Slu`beni glasnik BiH", br. 49/04, 19/05, 

52/05, 8/06, 24/06 i 70/06) članak 6. stavak (2) u točkama a) i b) broj "30.000,00" zamjenjuje 

se brojem "50.000,00" i broj "60.000,00" zamjenjuje se brojem "80.000,00".   

Članak 2.   

U članku 45. u stavku (2) broj "3.000,00" zamjenjuje se brojem "6.000,00".   

Članak 3.   

Ovaj Zakon stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH", a 

objavljuje se i u službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine.   

PSBiH broj 290/09 

29. siječnja 2009. godine 

Sarajevo   

 

Predsjedatelj  

Zastupničkog doma  

Parlamentarne skupštine BiH 

Niko Lozančić, v. r.   

Predsjedatelj 

Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH  

Dr. Mladen Ivanić, v. r.   

 


